No s’hi inclouran les taxes derivades dels tràmits amb la distribuïdora referents al punt de 

connexió . 

El pressupost màxim d’aquest contracte és l’import de 10.010,00€, més 2.102,10€ corresponent 

al 21% d’IVA, que resulta un import total de 12.112,10€ (dotze mil cent-dotze euros amb deu 

cèntims.) El valor estimat del contracte és de 10.010,00€. Desglossat en: 

Redacció avantprojecte 2.706,00€ 

Redacció documentació addicional (estudis impacte ambiental i integració, 
projecte actuació) 

4.114,00€ 

Redacció projecte executiu 3.190,00€